
Hluboký cyklus H
Proudění s cykly

V.
 1

.0
 |

 2
02

2-
01

-0
5

Výhody skupiny programů Hluboký cyklus H
Hluboký cyklus H (Harmonic) pro Healy je celostní systém 
pro všechny úrovně vaší existence Je určen k tomu, aby 
vám pomohl proudit společně s cykly ve vašem životě, 
podporovat změny a přizpůsobit se jim. Vše v přírodě a 
vesmíru se vyvíjí v cyklech! Vše je vzájemně propojené, 
příroda hledá harmonii na všech úrovních. Některé hlavní 
prvky musí být na svém místě, aby vzkvétaly a přizpůsobi-
ly se neustále se měnícímu a vyvíjejícímu vesmíru kolem 
nás i uvnitř nás.

Frekvence a harmonické kmity z přírody
Harmonické frekvence obsažené v programech Hluboký 
cyklus H jsou výsledkem deseti let výzkumu a používání 
Janem Poleszynským v jeho praxi. Patří mezi ně frekvence 
a harmonické kmity, které pocházejí z přírody, z naší pla-
nety, ze slunce, stejně jako základní kosmické frekvence, 
frekvence, které vás spojují se zemí a základní rezonance 
atmosféry a okolních planet. Tyto frekvence jsou infor-
mačními „dálnicemi“, které vám pomohou dosáhnout 
harmonii se sebou a s přírodou.

Hluboký cyklus H – vyvinuto Janem Poleszynským
Jan Poleszynski je zakladatelem Klinikk for Integrert  
Medisin (Klinika integrované medicíny) a Uno Vita AS v 
Norsku. Již mnoho let studuje využívání mikroproudu a 
frekvencí a každý den s nimi úspěšně pracuje ve pro-
spěch svých klientů. Na základě svých zkušeností vyvinul 
skupinu programů Hluboký cyklus, která byla nabídnu-
ta uživatelům Healy v roce 2017. Její nejnovější verzí je 
Hluboký cyklus H, přičemž H znamená Harmonic. Využívá 
chráněný seznam harmonických frekvencí; původní data-
báze frekvencí byly aktualizovány a zdokonaleny. Hluboký 
cyklus H zvyšuje přesnost původního celostního frekvenč-
ního systému Hluboký cyklus na novou úroveň.

Pokud jste již uživatelem programů Hluboký cyklus:
Programy Hluboký cyklus (bez H) Individualized Microcu-
rrent Frequency (IMF) zařízení Healy budou i nadále na 
vašem Healy zařízení fungovat. Pokud byste chtěli použí-
vat Hluboký cyklus H zároveň s programy Hluboký cyklus, 
můžete si zakoupit licenci za měsíční poplatek uvedený v 
e-shopu Healy na webových stránkách. 

Programy IMF “první”, “druhé” a “třetí” aplikace Hluboký cy-
klus již nejsou součástí programů Hluboký cyklus H; místo 
toho se novým uživatelům doporučuje používat program 
IMF Sensitive obsažený v programech Hluboký cyklus H.

Poznámky: Programy Individualized Microcurrent 
Frequency (IMF) značky Healy nejsou aplikacemi vhodný-
mi pro lékařské použití. Nejsou určeny k léčbě, ošetření, 
zmírnění, diagnostice ani prevenci onemocnění, nebyly 
prověřeny oznámeným subjektem a nepodléhají postupu 
posuzování shody podle směrnice ani nařízení o zdravot-
nických prostředcích. Informace na těchto stránkách slouží 
pouze pro referenční a vzdělávací účely. Nedá se považovat 
za náhradu odborného lékařského poradenství, diagnosti-
ky nebo léčby. Takovéto poradenství byste vždy měli vyhle-
dat u kvalifikovaného lékařského odborníka. 

I když se Healy World snaží udržovat informace uvedené 
na těchto stránkách aktuální, neposkytuje se žádna záruka 
ohledně přesnosti, vhodnosti nebo včasnosti informací. 
Healy World nenese odpovědnost za žádní ztráty či škody 
vzniklé v důsledku použití informací uvedených na těchto 
stránkách. Všechny informace se poskytují „tak, jako jsou“ 
a zodpovědnost za jejich interpretaci a použití nese výhrad-
ně uživatel.

healyworldofficial 

healy_world

healyworldofficial

HealyWorldOfficial

Healy International B.V. | www.healyworld.net | contact@healy.world

Paterswoldseweg 806 | 9728 BM Groningen | Netherlands


